
 
 

ZARZĄDZENIE NR 107/2023 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2022 r.  
poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2305, 2414, z 2023 r. poz.103, 141, 412, 497, 658, 803 ) w związku 
z  § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów Mazowiecka Nr XLIII/387/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2023 o kwotę:  210.997,21 zł do wysokości: 
123.011.909,11  tym: 

a) dochody bieżące:  98.618.989,35 zł. 
b) dochody majątkowe:  24.392.919,76 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
95.096,72 zł do wysokości: 11.869.953,51zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2023 o kwotę: 210.997,21 zł  do wysokości: 
137.041.081,84 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  102.625.058,49 zł. 
b) wydatki majątkowe:   34.416.023,35 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
95.096,72 zł do wysokości: 11.869.953,51 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Przyjmuje się Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz Plan 
wydatków na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i  Rozwiązywania  Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Jerzy Bauer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 10780



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 107/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 536,00 42 158,00 46 694,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 158,00 42 158,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 158,00 42 158,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 606 936,97 8 839,49 615 776,46 

 75495  Pozostała działalność 586 936,97 8 839,49 595 776,46 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

585 824,95 8 839,49 594 664,44 

758   Różne rozliczenia 21 542 825,17 99 225,00 21 642 050,17 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 282 974,17 99 225,00 1 382 199,17 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

695 401,00 99 225,00 794 626,00 

852   Pomoc społeczna 3 180 956,72 52 938,72 3 233 895,44 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 277 697,44 52 938,72 1 330 636,16 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 275 697,44 52 938,72 1 328 636,16 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 38 472,00 7 836,00 46 308,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 35 000,00 7 836,00 42 836,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych 

0,00 7 836,00 7 836,00 

Razem: 122 800 911,90 210 997,21 123 011 909,11 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 210.997,21 zł 

do wysokości: 123.011.909,11 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DOS.801.4.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10780



Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

Dział 758 rozdział 75814 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy, 

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z  Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.60.2023 z dnia 31 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 51c 
ust. 5 tej ustawy w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”, 
przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 
189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r., 

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 131 z dnia 28 sierpnia 2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.10.2023 z dnia 28 sierpnia 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2023-2025. 

    

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10780



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 107/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 536,00 42 158,00 46 694,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 158,00 42 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 42 158,00 42 158,00 

852   Pomoc społeczna 1 275 697,44 52 938,72 1 328 636,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 275 697,44 52 938,72 1 328 636,16 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 275 697,44 52 938,72 1 328 636,16 

Razem: 11 774 856,79 95 096,72 11 869 953,51 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
95.096,72 zł do wysokości: 11.869.953,51 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DOS.801.4.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r., 

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z  Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., potwierdzoną 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.60.2023 z dnia 31 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy 
w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”, przyjętym uchwałą nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. 

  

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Jerzy Bauer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10780



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 107/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
 zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 823 127,67 0,00 12 823 127,67 

 75011  Urzędy wojewódzkie 941 637,63 1 130,90 942 768,53 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 14 967,00 1 130,90 16 097,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 9 491 897,04 -1 130,90 9 490 766,14 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 408 385,29 -9 718,69 398 666,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 113 637,00 8 587,79 122 224,79 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 536,00 42 158,00 46 694,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 158,00 42 158,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 5 597,53 5 597,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 797,79 797,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 562,68 32 562,68 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 295 082,49 8 839,49 1 303 921,98 

 75416  Straż gminna (miejska) 509 257,54 0,00 509 257,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -628,28 4 371,72 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8 315,00 628,28 8 943,28 

 75495  Pozostała działalność 585 824,95 8 839,49 594 664,44 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

582 240,00 8 680,00 590 920,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

969,20 133,30 1 102,50 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

183,75 26,19 209,94 

801   Oświata i wychowanie 52 388 431,78 99 225,00 52 487 656,78 
 80101  Szkoły podstawowe 31 582 568,60 91 905,00 31 674 473,60 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

96 269,01 44 029,00 140 298,01 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 585,00 627,00 7 212,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

31 813,00 4 766,00 36 579,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

310 312,00 33 968,00 344 280,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

809,00 97,00 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10780



  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

67 338,00 7 600,00 74 938,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 110,00 818,00 18 928,00 

 80104  Przedszkola 11 848 126,17 7 117,00 11 855 243,17 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

47 783,17 7 117,00 54 900,17 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 226 631,00 203,00 226 834,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 641,00 203,00 3 844,00 

851   Ochrona zdrowia 1 724 025,01 0,00 1 724 025,01 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 703 025,01 0,00 1 703 025,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 445 344,18 -62,33 445 281,85 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 326,00 62,33 3 388,33 

852   Pomoc społeczna 7 476 306,72 52 938,72 7 529 245,44 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 345 697,44 52 938,72 1 398 636,16 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 817 000,00 41 000,00 858 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150 000,00 8 000,00 158 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 16 500,00 1 000,00 17 500,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 788,00 2 000,00 38 788,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 409,44 14 938,72 66 348,16 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

110 000,00 -14 000,00 96 000,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 189 142,00 7 836,00 196 978,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 142 000,00 7 836,00 149 836,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 7 836,00 8 836,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 10 401 591,47 0,00 10 401 591,47 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 5 545 675,47 0,00 5 545 675,47 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 700,68 -251,31 11 449,37 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 326,00 251,31 3 577,31 

Razem: 136 830 084,63 210 997,21 137 041 081,84 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok o kwotę: 210.997,21  zł 

do wysokości: 137.041.081,84 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział  75011, 75023 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania,  

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem 
dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DOS.801.4.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r., 

Dział 754 rozdział 75416, 75495 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, w tym między innymi w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy, 

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80148  - dokonano zmiany w planie wydatków 
w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10780



2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych 
w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.27.2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Dział 851 rozdział  85154 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania,  

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z  Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.60.2023 z dnia 31 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 51c 
ust. 5 tej ustawy w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”, 
przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 
189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r., 

Dział 854 rozdział 85415 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z Decyzją 
Wojewody Mazowieckiego Nr 131 z dnia 28 sierpnia 2023 r., potwierdzoną w piśmie 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.19.10.2023 z dnia 28 sierpnia 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla 
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych 
w latach 2023-2025,  

Dział 900 rozdział  90002 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania.  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10780



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 107/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  
zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 536,00 42 158,00 46 694,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 42 158,00 42 158,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 597,53 5 597,53 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 797,79 797,79 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 32 562,68 32 562,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 1 275 697,44 52 938,72 1 328 636,16 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 275 697,44 52 938,72 1 328 636,16 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 817 000,00 41 000,00 858 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 8 000,00 158 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 16 500,00 1 000,00 17 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 788,00 2 000,00 38 788,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 409,44 14 938,72 66 348,16 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 40 000,00 -14 000,00 26 000,00 

Razem: 11 774 856,79 95 096,72 11 869 953,51 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok o kwotę: 
95.096,72 zł do wysokości: 11.869.953,51 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 751 rozdział 75108 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z otrzymaniem dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie wydatków związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. zgodnie z pismem Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DOS.801.4.2023 z dnia 28 sierpnia 2023 r., 

Dział 852 rozdział 85203 - dokonano zmiany w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej w związku z  Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., potwierdzoną 
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3112.17.60.2023 z dnia 31 lipca 
2023 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków 
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy 
w związku z Programem kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za Życiem”, przyjętym uchwałą nr 160 Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Jerzy Bauer 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10780



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 107/2023 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w MPPiRPA 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2023  roku 

Dochody Wydatki z tego: 

ogółem ogółem Wydatki w tym: Wydatki Dział Rozdział § 

 (6+10) bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756   695 198,53       

 75618  695 198,53       

  0270 95 198,53       

  0480 600 000,00       

851    1 713 025,01 1 603 025,01 260 044,49 45 965,34 0,00 110 000,00 

 85153   10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210  1 000,00 1 000,00     

  4300  9 000,00 9 000,00     

 85154   1 703 025,01 1 593 025,01 260 044,49 45 965,34 0,00 110 000,00 

  3030  5 801,00 5 801,00     

  4010  181 458,98 181 458,98 181 548,98    

  4040  11 766,51 11 766,51 11 766,51    

  4110  39 852,81 39 852,81  39 852,81   

  4120  5 462,20 5 462,20  5 462,20   

  4170  66 729,00 66 729,00 66 729,00    

  4210  142 450,00 142 450,00     

  4220  23 000,00 23 000,00     

  4240  2 000,00 2 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10780



  4260  56 000,00 56 000,00     

  4270  587 000,00 587 000,00     

  4280  300,00 300,00     

  4300  445 281,85 445 281,85     

  4360  1 800,00 1 800,00     

  4410  1 300,00 1 300,00     

  4430  4 700,00 4 700,00     

  4440  3 388,33 3 388,33     

  4610  9 084,00 9 084,00     

  4700  5 000,00 5 000,00     

  4710  650,33 650,33  650,33   

  6050  40 000,00     40 000,00 

  6060  70 000,00     70 000,00 

Ogółem   695 198,53 1 713 025,01 1 603 025,01 260 044,49 45 965,34 0,00 110 000,00 

 
   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10780


	ZARZĄDZENIE NR 107/2023 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 3 Dochody ztytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych wMPPiRPA oraz Przeciwdziałania Narkomanii w2023  roku


		2023-09-29T07:53:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




